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LANCKORONA - XXII
Zimowy Festiwal ANIOŁ w
Miasteczku

Lanckorona zaprasza od 12 do 14 grudnia na jedyne w swoim rodzaju wydarzenie
kulturalne między Świętym Mikołajem a Bożym Narodzeniem. Podczas Festiwalu
Zimowego ANIOŁ w Miasteczku, na rynku w zimowej szacie, odbędzie się Anielski Jarmark
Bożonarodzeniowy. W organizację wydarzeń festiwalowych angażuje się wiele
organizacji, kawiarni, galerii, placówek kulturalnych i indywidualnych pasjonatów.
Wydarzenie koordynuje stowarzyszenie Na Bursztynowym

Oprowadzanie po Sali Zbiorów Kazimierza WIśniaka
12 grudnia od godz. 15:00 do 17:00
W pierwszym dniu Zimowego Festiwalu Anioł w Miasteczku zapraszamy na wyprawę do
fascynującej wyobraźni, a także wielu zwykłych i niezwykłych miejsc, drogich Mistrzowi, które
poznajemy dzięki pamiątkom i artefaktom zgromadzonym w tej wyjątkowej galerii.

Strofy o Wiśniaku
13 grudnia od godz. 15:30 do 17:00
Spotkanie poetyckie w Sali Zbiorów Kazimierza Wiśniaka, podczas którego Autorzy
zaprezentują swoje wiersze dedykowane Patronowi tego miejsca.

Koncert w wykonaniu Klaudii Zboralskiej
Dobro czyniące Anielskie Melodie Południa - 13 grudnia o godzinie 17.00 w
nietuzinkowych wnętrzach Domu Gościnnego Zakochana Żyrafa w Lanckoronie odbędzie się
niezwykłe wydarzenie przygotowane przez społeczność szkół CosinusYoung 15+ w Krakowie.
W ramach XXII Zimowego Festiwalu „Anioł w Miasteczku”, jednego z najbardziej
rozpoznawalnych grudniowych wydarzeń artystycznych w regionie, publiczność będzie miała
okazję uczestniczyć w recitalu „Anielskie Melodie Południa”. Koncert w wykonaniu
Klaudii Zboralskiej zabierze uczestników w muzyczną podróż po Francji, Włoszech i
Hiszpanii, tworząc wieczór o wyjątkowej, ciepłej i świątecznej atmosferze. Cały dochód z
wydarzenia zostanie przekazany na Małopolskie Hospicjum dla Dzieci.
Więcej TUTAJ.

Anielski Jarmark Bożonarodzeniowy
13-14 grudnia/ cały dzień
Anielski Jarmark Bożenarodzeniowy to targi rękodzieła i domowych przysmaków w weekend
13-14 grudnia. To okazja do zaopatrzenia się w niebanalne i niepowtarzalne ozdoby,
prezenty, drobiazgi oraz smakołyki. To festiwal świątecznej wyobraźni twórców związanych z
ziemią lanckorońską i w niej zakochanych. To klamra spinająca na lanckorońskim rynku
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wydarzenia XXII Zimowego Festiwalu Anioł w Miasteczku: koncerty. spotkania, eventy,
niespodzianki w aurze zbliżających się Świąt Bożego Narodzenia.

Gminny Ośrodek Kultury w Lanckoronie
ul. Krakowska 8
34-143 Lanckorona
 tel. (33) 876-35-67
Izba muzealna (wystawcy) tel. 796 705 328
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